РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАЛЬМЕНСКОГО ПОССОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«05» июня 2024                                                                          № 105
р.п. Тальменка

На основании распоряжения Правительства Алтайского края от 09.04.2024 № 192-р «О безвозмездной передаче в собственность муниципального образования Тальменский поссовет Тальменского района Алтайского края находящегося в государственной собственности Алтайского края имущества», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Тальменский поссовет Тальменского района Алтайского края, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень имущества, принимаемого в собственность муниципального образования Тальменский поссовет Тальменского района Алтайского края (приложение № 1)
2. Опубликовать настоящее решение в установленном законодательством порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по законности, правопорядку и местному самоуправлению (А.А. Лепилов).
Глава Тальменского поссовета                                                      Н.В. Мазанько
Приложение № 1

к решению Совета депутатов

Тальменского поссовета

№ 105 от  05 июня 2024 года
ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, принимаемого в собственность муниципального образования Тальменский поссовет Тальменского района Алтайского края

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	квартира
	ул. Тихонова, д. 31, кв. 7, р.п. Тальменка, Тальменский район
	кадастровый номер 22:47:190127:5259
	938 985,37

О принятии в   собственность муниципального образования Тальменский поссовет Тальменского района Алтайского края недвижимого имущества

PAGE